
Ochrana těla

BRAS2
WORKWEAR REFLEXNÍ ODĚV

Páska na ruku s integrovaným držákem průkazky, která je viditelná ve dne i v noci

Certifikace a normy

EN13356

TYP 2

Výhody

Udržitelnost

· Oxford tkanina pro lepší odolnost proti oděru

Použití

Veřejné práce•

Budova•

Dočasná práce•

Veřejné služby•

Čištění odpadů a vody•

Doprava•

www.deltaplus.eu
Vydáno 29/09/2024



Ochrana těla

BRAS2
WORKWEAR REFLEXNÍ ODĚV

Páska na ruku s integrovaným držákem průkazky, která je viditelná ve dne i v noci

Podrobnosti - Normy Technické detaily

Druh oblečení Páska na ruku s vysokou viditelností

Pohlaví Muži / Unisex

Barva obsažená v oděvu Yellow

Detaily složení Plátno Oxford 100% Polyester
Polyuretanový povlak

Zapínání Zapínání na suchý zip

Typy možného označení Sítotisk, Přesun

Držák na jmenovku ano

www.deltaplus.eu
Vydáno 29/09/2024



BRAS2
WORKWEAR REFLEXNÍ ODĚV

Ochrana těla

Páska na ruku s integrovaným držákem průkazky, která je viditelná ve dne i v
noci

Logistické informace

Odkaz Barva Velikost Označení EAN 13 Kód kartonu Hmotnost

BRAS2JATU Zářivĕ žlutá Nastavitelná BRAS2 3295249263607 13295249263604 50 1 2.5 kg 2.2 cm 1.6 cm 61.0
cm

PCB

SPCB

Box Width

Box Depth

Box Height

29/09/2024
www.deltaplus.eu


